КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2017

             № 2
п. Ключи
Об обращении в Избирательную   комиссию Алтайского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на участковую комиссию
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края 22.05.2017, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о   выборах, референдуме, отзыве, пунктом 2.2. Методических рекомендаций о      порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной      комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Избирательную комиссию муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края не формировать.
2. Обратиться в Избирательную комиссию Алтайского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1618, действующую в границах     муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района     Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
Глава сельсовета

                          В.В. Хабарова